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Ssiiottsá®
la. i inak megválás-lásáta készül 
Baja város közönsége és örömmel 
kell megállapítanunk, hogy a vá 
Ijs/lást nem előzi meg a szokásos 
km leski dés, széthúzás, pártoskodás, 
aim ly csak kerékkötő)- volt eddig 
i i váios {^jlődésén-k. Minden el 
f. ;u’,-t au szemlélő megállapíthatj-t, 
ho \ komoly ellenzéki megmozdu 
Iá'- a törvényhatósági választások 
elölt nincs. Baji váios hazafias és 
a váios érdekeit szem elölt tartó 
közönsége tudatában v-:in annak, 
In : m ii m h-/'. időkben nem
oknélkíi'i gáncsoskudásia van szűk 
s-hanem olyan összefogásra, 
am y a város ügyeinek zavartalan 
vezetését biztosítja

G-bhaidl Dezső jubiláns ünnep 
se n az Ipartestüietben a bajai 
i i-osság lelkes ünnepi sbi n része- 
si vtl dr. Borbiró F n-rc polgár 
m- j>li il és bizalomnak és lagnszko- 
dásr.ak ez a spontán megnyilvánu 
lás a. rácáfolt azokra a mendc mon­
dákra, melyek szerint a bajai ipa­
rosság képviselné a városban az. 
ellenzéki frakciót.

Baja város ip .roslársad almának 
túlnyomó többsége tudatában van 
annak, hogy a váró; vt zelőségc 
mindenkor a váios és ez-n keresz­
tül az iparosság érdeklit is szivén 
viselte. A legutóbbi évtized, k alatt 
Híja óiiasi fejlődésen imnl keiesz- 
lul. A gazdasági válság elmére is 
a bajai iparosság munkához jutott 
év város vezetőségének minden 
kor az volt a célja, h >gy a város 
fejlesztéssel kapcsolatosan felírn i tilt 
ni'inkaalkalm-iknál a baj-i iparosság 
és munkásság jusson kereseti lehe­
tőséghez.

Épp -n a legutóbbi időben láttuk, 
In iaz évek óta szünetelő B j i 
Posztó és Takaróg\ár ü/x-mbehe’yc 
' ••• alkalmával a város anyagi ál- 
doz U0I..1I hozott azért, hogy a ha- 
i 1 munkanélküliek számára munka 

laiat biztositson. M»-g kell álla- 
p t ni, hogy a város vezetősége 
mindenkor szilén visel'- az insé- 
►' e.s a munkanélküliek érdekeit.

I'.s.iu l< 1 céltudatos munkait k 
tulajd :r iih »tó, hogy a löf fiyhaló 
■ ■ ’ \ :i sz. ásuk <1 nem előzi meg 
b hoillSmdés. .\ foiglloillb.l 

kerülő listákon olyan emberek szí- 
iepein, k, akikről mindenki tudja, 
hogy a város érdekéit szivükön vi­
selik és akiknek munkásságára a 
városnak szüksége van. A törvény- 
h tlósági választások tehát sima me­
derben folynak lu Baján, metlamö- 
gött a néhány ellenzékieski do „lo 
vág" mögött nem áll a válaszlókö-

Gömbös Gyula min^satte-relnök külpolitika 
tsjéfccztatét sd hétfőn ez Egységes Párt 

klubh@lysségéb@n.
Értekezletre hívtál; meg a pári képviselőit és a főispánokat.

A parlament őszi ülésszakának 
első napjai', 12 én délelőtt a N-ni- 
zeli Egys-g Pártja E'Z.t-r ht/y utcai 
klubhelyiségében a miniszterelnök 
eln kiesével értekezlet lesz, amelyre 
a part országgyűlési képi is lóit és 
az összes főispánok;.I meghívták.

Esti- 9 órai kezdettel pártvaesora 
I -sz, amelyen Gömbös Gyula mi 
niszlervlnök szinten lészl íog vinni. 
Az ói lelo zli len a minis-<<•: elnök 
tájékoztatni fogja a im g el; nlel vt 
vars"i, bécsi és római tárgyalás i

A Bácsbodrogmegyei Gazdasági ^ryesüiet 
igazgaté választmányi iáiése.

Csütörtökön délelőtt fél tizen-gv 
< rakor tartotta meg a vármegyeháza 

' kisterm'-ben a Bácsbodrog megyei 
Gazdasági Egyesület igazgató választ 
mányit nov inber h vi rendes ülé­
séi.

Dr. Szabó Szabói Iji-vits Dusán 
korm. főt >tiác<os alispán elnökölt 
az ülésen, melynek tárgysorozata 6 
pontot tartalmazott.

5oi«oövme§yeí átirat.
Somogy vármegye Garda ági 

Egyesülete áii<l az iránt, hogy a 
budapesti seitésvásárt hétfőről he 
lyezzék at keddre, inért vidékről a 
száliitásl. vasárnap k< II megkezdeni 
s ez állal v dlási kötelmeinek gya 
korlatéban a vidék akadalvo/.va van.

Milk > Mátyás indítványára elha 
láio/la 1 váh'zlmóny, hogy felír a 
fővárosi ‘ . rt. svás ii lér iga/gaióságá 
hoz, valamint a sertéskor ?skedők 
..gycsüleléhv- S megkérdezi, mi az 

, ,m I o ■ I' lÜxU le I •
., vasár n piai < s vájjon van-e ko 
nmly ..k M üv a ha'fói vá<ái keddre 
való aiy••zésének.

zönség tömege. A válaszlókö/.ön- | 
ség tudni fogja, hogy kikre kell le­
adnia a szavazatát, mert tudatában 
van annak, hogy a városi közigaz­
gatás zavartalan menetének bizlw-i 
tása elsősorban a város fejlődését 
s ezzel a váios lakosságán-k érd--

| kél is szolgálja.

nai: eredményéi öl.
A római tárgyalások sikerétől 

eg bként a külföldi s jló is rész 
leles beszámolót közöl. Különösen 
érdekes a D.iily Mail megállapítása, 
m.-ly szerint Európa Benes eselszö 
vést-inek áldozata. /X felhi vata'cs 
Times megállapítja, hogy a kisántatit 
államoknak Búd pesthez kell for­
dulóink é elfogadható területi mó­
dosítások felajánlásával kell keres­
niük az európai béke megteremté­
sének l> hetőségét

A Geoszba tagok kijelö- 
lésGse.

Omg<- átírt, hogy a Gazdák Egye 
süleleinek Országos Szövetségébe 
üt lago' delegáljon az egyesület. 
Kiküldöttek Willmann János, Milkó 
Mátyás, dr. Medv-czky Károly.

Prehuffer Lajos lutnon 
dósa.

Prehoffer Lajos igazgató választ 
mányi tag lemondásai a választmány 
nem fogadta el és felkéri, hogy 
tagságát tartsa fenn továbbra is.

KalGhia piacaira általiéi*  
hajtást kért.

Kelabii kérelmet (erjesztett elő 
piacaira állatfelhajtás engedélyezése 
iráni. Bác-ibodrognvgyei Gazdasági 
Itgylel, mint véleményező testület 
az engedély megadása melleit fog 
Iáit állást.

Lótenyésztési grjylet meg­
alakítása.

Hajdú Géza a vármegyei lót- 
nyész.lés fellendítése érdekéi)- n in*  
diivuiyl lerje-ztett elő megyei ló) 

tenyésztő egylet lelállitása érde-e 
ben. Az egylet azért szükséges, 
mert mint minden gazdasági téren, 
úgy a lótenyésztés terén is piacokra 
csak úgy számíthatunk, ha elsőrendű 
anyaggal j •l -nünk meg ; jó anyagot 
p-dig csak összefogással, helyes irá­
nyítással, jól megszervezett egyesü­
leti élet kebelében lehet.

Dr. Mtadvedky Károíy, tartalmas 
és jól fvlépi'elt beszédben az egye­
sület felállítása melleit foglalt 
állást.

/X gépi és ember sport helyett a 
lósport fejlesztését ajamta.

A gépi közlekedési eszközök 
visszafejlődtek, a kocsi ma legyőzte 
a vasutat, mert száz kilóméierszám- 
ra, kocsin fuvarozzák ma az árukat. 
Indokolt tehát ha a lótenyésztést 
fejlesztjük s gondoskodunk maga­
sabb verő léáilomány megteremté­
séről. Könnyű lovaglóspuri céljaira 
könnyebb tipusu lovak is tenyész- 
lendők ki Ajánlja a levente sport*.,  
ba a lovat is beiktatni.

Kívánatosnak tartaná, ha a ható­
ságok autó helyett fogatokat farta­
ta nana k. •

Dr. Mamuzsils József védelembe 
vette az embersportot, egyébként 
az egyesület felállítása melleit fog­
lalt állást.

HüSítfíberg Mátyás felszólalása.
Hangsulyohogy Bácskában adva 
vanaak a kitűnő lótenyésztés felté­
telei. Az anyag kitűnő. A dunán­
túliak ill veszik meg a lovai, átvi­
szik a Dunán s olt adjak el, mint 
elsőrendű anyagot. A dési, győri és 
strassz.erféle lovak, melyek mind 
Eszterházy-féle lovakból származtak 
a Dunántúlon is kivesztek. Erős, 
csőn os lovaink vannak, ezeket kell 
továbbra fvjieszleni. A katonaság is 
az erősebb csonloz.alu lovakat ke­
resi. Különösen a Noniusz féle fuj- 

' lak tenyésztését .'janija. Boltodon,
Bácsalmáson és Jáno-halmán már 
eddig is tenyésztettek tájlajl'.kat, 

I ezeket be lehel kapcsolni az egye­
sületbe.

,\z egyesület a 
lő bizottmánnyal 
c olatot s együ'l 
nyés/tés érdekeit.

Indítványozz.", hogy az egyesület 
elökés/ilésére biz.oltsáó küldessék ki.

Az indítvány folytán kiküldetlek 
dr. Mudv.czky Ka oly, báró Pod- 
manic/ky Lajos, dr. Gerster Károly, 
Auer Emil, Zomborcsevils Antal, 
Folkmann Jozs.f, Millió Mátyás, 
Scbwvipert Tárná", Bubi J'Szs'f, 
Puhl Miklós, Ros< nb-*ig  Miksa, Sárffy 
Elek. Lvlbich László. Hddu Géza.

(Folytatjuk )

megyei lótenyész- 
vegye fel a kap- 
s.olgálják <1 lute-
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A kerékpártolvajok és a rendőrség. a<

A biciklitulajdonosok 
őrség eredménytelen 
vajlások ügyében.

A kerékpárlopások szárna | 
alaposan felszaporodott az 
utóbbi időben. Csaknem na­
ponként történik bejelentés 
bieiklilopás miatt, de a rend 
őrség igen sok esetben tehe­
tetlen a vakmerő tolvajokkal 
szemben.

Az eredménytelen nyomo­
zások oka rendszerint abban 
keresendő, hogy a kerékpár­
tulajdonosok felületességükben 
meg azt is elfelejtik megje­
gyező’, hogy kerékpárjuk mi­
lyen gyártmányú. Azt pedig, 
hogy a kerékpár gyári alváza 
milyen számot visel úgyszólván 
egyetlen kerékpártulajdonos 
sem tudja.

Ezek nélkül az adatok nél­
kül pedig a rendőrség mun-

A gazdavédelmi rendelet 
végrehajtása során 30 miíSió 

pengő kerül forgalomba.
A tíz hőiden aluli gazdák adósságának egy részéi kész­
pénzben fizeti ki az állam, a másik részét könyvjöváirás 

formájában rendezi.
A gazdavédeimi rendeletek közül 

a pénzintézetek szempontjából az a 
legjelentősebb, amely a tiz holdon 
aluli védett birtokosok adósságainak 
állami átvállalásáról szól. Tudjuk, 
hogy az adósságok egy részéi kész­
pénzben fizeti ki az állam, másik 
részét pedig könyvjóváiiás formájá­
ban rendezi. Az adósságok mindkét 
csoportja 25—25 millió pengőben 
van maximálva és az előzetes szá­
mítások szeiint valószínű, hogy az 
ilyen módon rendezésre kerülő 
adósságteher a valóságban is közel 
fog jár ni az 50 millió pengőhöz

A pontos adatok csak november 
végén válnak ismeretesekké, amikor 
a pótbejelentések határideje lejár, 
meg pedig úgy az érdekelt pénz 

WIESEL SÁNDOR ÉS FIA
TELEFON : 42. HAVNALD-ÜTCA 13. TELEFON : 42.

Áhított, száraz

akác tűzifa
házhoz szállítva ci-ként

3*60  a. P.
l.-at száraz skáchasáb
ölenként házhoz szállítva.
Száraz szil-, tölgy-, kőrisfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolssóbb áron.

hanyagsága okozia a rend­
nyomozásait a kerékpártol-

kája a legtöbb esetben ered­
ménytelen marad. Igen helyes 
lenne tehát, ha minden ke­
rékpár tulajdonos feljegyezné 
magának a kerékpár alvázá­
nak gyári számát és gyártmá­
nyát. Ebben az esetben a 
rendőrség sokkal könnyebben 
juthat a biciklitolvaj nyomába 
és az ellopott kerékpár sok­
kal könnyebben kerülhet visz- 
»za jogos tulajdonosa birto­
kába.

Nagyon természetes, hogy a 
kerékpárokat nem szabad 
könnyelműen és felületesen 
őrizet nélkül hagyni. Ha a ke­
rékpártulajdonosok óvatosak 
lesznek, a biciklitolvajok mű­
ködése rövidesen meg fog 
szűnni Baján.

intézetek, mint a védett birtokosok 
részéiől. Ezzel egyidőben megindul 

( hat az adósságrendezés, tekintettel 
arra, hogy a rendelet végrehajtását 
az illetékes tényezők már kellően 
előkészítették. A készpénzfizetést a 
hitelezőknek az a csoportja fogja 
kapni, amelynél a váltó van. Mivel 
a hiteleket közvetlenül folyósító vi­
déki pénzintézetek visszleszámitolási 
hiteleket veitek igénybe a buda- 
pesfi intézetektől, az esetek túl 
nyomó részében ezek jutnak m.,jd 
készpénzhez. Az előzetes számítá­
sok alapián mintegy 20—22 millió 
fog majd befolyni ilyenmódon a 
budapesti pénzintézetekhez a törlési 
engedélyek ellenében, amelyeknek 
érvé yesitéséről a Pénzintézeti Köz-

„K A L 0 R" 
a kályhák királya 

OLCSÓN
köztisztviselőknek részletre is kapható

pont fog majd gondoskodni
Ez a viszonyokhoz képest nagy 

összeg mélyreható eltolódásokat 
okozhat egyes bankok státusában is 
s ezek az eltolódások természete­
sen kifejezésre fognak már jutni az 
intézetek évvégi mérlegében. A 
pénzügyi kormánynak az az inten 
aiója, hogy a bankok lehetőséghez, 
képest fordítsák újabb kihelyezé­
sekre ezeket az összegeket, ame­
lyeknek befektetésére és gyümöl- 
esöztetésére más mód különben is 
alig kínálkozik.

Viszont a vidéki pénzintézetek, 
amelyekre kevés készpénz jut, a 
köny vjóváirásek túlnyomó részét 
kapják, valószínűleg megközelítőn 
25 millió pengő összegben, ügy

Bács-Bodrog vármegyei 
Kultur Egyesület megalakulása.

A tudomány, irodalom, zenekultúra képzőművészet, 
színművészet és a sport fejlasztese Baján.

A szerdai nap forduló pon­
tot jelent Baja város és Bács- 
Bodrog vármegye kulturális 
életében. Ez a végvár, amely 
a magyar városok között ed­
dig is, ha nem is nagyságra, 
de kultúrája révén tekintélyes 
helyet biztosított magának, egy 
uj, nagyjelentőségű lépéssel 
közelíti meg a kultúra ormát. 
Szerdán este ugyanis egy ré­
gen vajúdó mozgalom vált 
valóra, amikor nagy lelkese­
déssel kimondották a Központi 
Szállóban a Bács-Bodrog vár­
megyei Kultur Egyesület meg- 

i alakulását. A népes értekez­
let, amely dr. Gondán Felicián 
hívására és elnöklete alatt 
gyűlt össze, az elnök előter­
jesztése nyomán támadt ma- 
gasnivóju vita után kimon­
dotta. hogy a város és várme­
gye kultúrájának szolgálatában 

: egy minden társadalmi réteget 
| átfogó, politikamentes kultur- 
egyesület megalakulását szük­
ségesnek tartja.

Az egyesület célja a tudo­
mány, az irodalom, a zene­
kultúra, a képzőművészet, a 
színművészet és a sport fej­
lesztése és közkinccsé tétele. 

. Ezenkívül a megvitatott esz­

280.

tudjuk, hogy az érdekeltek közt 
máris létrejött az az intern megál­
lapodás a könyvjóváirások mobilizá­
lására nézve, ami a Szavatossági 
Bank bekapcsolásával fog megtör­
ténni. Ilyen módon azonbaH ebben 
az évben csupán 7—8 millió pengő 
készpénz kerülhet forgalomba. De 
ez is számottevő a piac mostani 
pénztelenségében és lőkeinségében.

Bizonyosra vehető tehát, hogy a 
magyar pénzügyi élet ezt az évet 
30 millió pengőt meghaladó olyan 
készpénz bevételi többlettel fogja 
zárni amelynek célszerű és gazda­
ságos felhasználása remélhetőleg 
megfelelő ellenértékét biztosit majd 
az állam áldozatkészségének.

közök révén a város idegen­
forgalmát igyekszik előmozdí­
tani, valamint a város és a 
falvak magyaros szépítését is 
felvette céljai közé.

Az értekezlet, a széles me­
derben folyó vita után, amely­
nek során felszólaltak ifj. Éber 
Sándor, Fischer Jákó dr., 
Szentiványi Béla, Kiéin Emil, 
Aszalós Imre dr., Klauber Lajos, 
vitéz Kemény Simon és Karig 
Emil, bizottságot küldött ki az 
alapszabályok kidolgozására és 
az alakuló nagygyűlés előké­
szítése cáljából.

Az értekezleten előterjesz­
tett tervek reményt nyújtanak 
arra, hogy a Kultur Egyesület 
beszervezendő lelkes gár­
dája révén meg fog felelni 
magasztos hivatásának s köz­
kinccsé válik a kultúra áldása.

— Ruhaneműt lopott a besur­
ranó tolvaj. A város közbiztonsá- 
[í(il már régóta veszélyezteli notórius 
besurranó tolvaj, akinek kézrekerité- 
sere már csak napok kérdése. Leg­
utóbb Jur intilr Andrásáé Monostori­
ul 5 szám alatti házába hatolt 
ahonnan a szárítás végett kitelt 
ruhanemiieket dézsmálta meg.
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A bajai Segédhivatali 
Tisztviselők tarka­

estje.
A Segédhivalali Tiszt viselők bajai 

csoportja Szenliványi Béla rendező 
•ével nagyszabású kabaré estet ren­
dez 1934 november 24 én este fél 
9 órai kezdettel a Központi kis 
színháztermében. /X tarka est mű­
sora a kővetkező :

Konferál: Mester Kálmán.
1. Brazíliai ültetvényes. Előadják: 

Hallósy Magda, Lielly Pál, Bolond 
László, Kurta István, Rábl Béla.

2 Vonós négyes. Szereplők : I. 
hegedi Géczy Imre, II. hegedő Ka­
marás József, viola Anghi Bolond 
László, gordonka dr. Wagenblalt 
Ferenc.

3. Kurta—Rábl magánszámai.
Zongorán kiséri : Szendrő Géza.

4 Utolsó szó: Hallósy Sári és 
Ma gda.

5. Falu Város : Horváth Ilonka és 
Lielly Pál.

6. Pfeíferné & Comp. Szereplők : 
Hallósy Sári, Hallósy Magda, Hor­
váth Ilonka, Rabi Béla, Kurta Ist­
ván

7. Vonós négyes: I. hegedű Gé- 
czv Imre, II. hegedű Kamarás Jó­
zsef, viola Anghi Bolond László, 
gordonka dr. Wagenblatt Ferenc.

8. Kurta Rábl tréfás jelenetei. 
Zongorán kiséri : Szendrő Géza.

Műsorunk sikerét biztosítja Szent- 
iványi Béla színigazgató közrendi-

mánia
Szombaton
Vasárnap
Hétfőn

13 napig!
(bérletszünetben)

Csathó Kálmán
vigjatéka

az yj
ROKON

!
 Főszerepben:

Peresei Zita
j Belly Ferenc

: Gőism Gyula 
Berky Lily

-■> - - 

ködöse. Műsor után ismerkedés. Az 
előadás iránt nagy érdeklődés nyil­
vánul meg.

HÍREK
Ma van a vármegyei kisgyü- 

léS Amint már jelentettük, a vár­
megye ma reggel 8 órai- kezdettel 
kisgyülést lar’oll, amelyről iegkö 
zele bi számunkban számolunk be.

Kísgyülés és közgyűlés a 
bajai városházán. fía/a törvényha­
tóságának kisgyiilése, - ma — 
pénteken délután 4 órakor tartja 
rendes ülését. Holnap, — szomba­
ton délután 4 órakor — közgyűlés 
lesz, melyen a törvényhatósági bi-

i zollsági tagválasztás időpontját és 
megejti a hat szavazó körzet elnö­
keinek és azok helyetteseinek válasz­
tását.

— Vakmerő kerékpártolvajt 
keres a rendőrség. Szűcs Ferenc 
Katona utca 12. szám alatti lakos 
kerékpárját ismeretlen tettes a köz­
tisztviselők üzlete elől ellopta. 
Szűcs üldözőbe vette a tolvajt, aki 
Parti-utca felé szaladt és a kotrás 
alatt álló Kamarásdunán keresztül 
a Pandurszigelre menekült és sike­
rült megszöknie üldözői elől. A rend­
őrség keresi a tettest.

Ellopták a tyúkjait. Ács Já 
nos slrandfürdötulajdoROs feljelen­
tést tett a rendőrségen ismeretlen 
tettes ellen aki 18 darab tyúkját el­
lopta. A nyomozás megindult.

— Baleset munkaközben. Tóth 
Lajos vízimolnár segédje munkaköz­
ben leesett a kecsiról és könnyebb 
sérüléseket szenvedett.

A szerencsétlenül járt munkás 
lakásán ápolják.

— Frlede Birkner: Hars a bol­
dogságért. Ennek a bájos, csupa- 
izgalom regénynek hőse a Halai, 
rokonszenves Péter. Tőle függ, hogy 
mindent „rendbeszed/en" ebben a 
bonyolult históriában, a szerelmese 
kel egymás karjába vezesse, az 
akadályokat elhárítsa s közben a 
maga boldogságát is megtalálja. 
Hogyan s hol cselekszi ezt — erről 
szól Friede Birkner mosolygós, szép 
könyve. Megjelent a Milliók Könyve 
legújabb száma, ára 20 fillér, kap­
ható mindenütt. Minden számhoz 
keresztrejtvény.

— Az anyagyilkos adai gazda. 
Rózsa Elek 34 éves ujadai jómódú 
gazda Zentán leszúrta édesanyját 
özv. Rózsa Péternél. A megtámadott 
asszonyt leánya ki akarta menteni 
a vérengző fiú kezéből s erre Rózsa 
húgát is súlyosan megsebesítette. A 
vérengzés egy ölezer dináros kölcsön 
mialt régóla húzódó pörösködés 
következménye.

— Emésztési nehézségek, gyo­
morfájás, gyomorégés, csalánkiütés, 
rosszullet, fejfájás, idagizgalrnak ese­
tén a t rmészetcs „Ferenc József 
keserüviz megszünteti az emésztési 
zavarokat, f-r!öllenili a gyemről és 
a beleket, a vérkeringést helyes ut 
ra tereli és felfrissíti a szellemet

— Tilos a fitty Jugoszláviában. 
Szabadkáról érkező hírek szerint az. 
oltani rendőrség letartóztatott és ke­
gyetlenül megkínzott egy szabósegé­
det, aki az utcán fűlyörészve ha- 

I ladl. A király meggyilkolása óta 
ugyanis nemzeti gyászt rendeltek *1  
Jugoszláviában és még a fülyöré- 
szés is tilos.

A bajai tor. járásbíróság, 
mint telekkönyvi hatóság.

’ 10213 szám 1934. tkv.

Árverési hirdetmény-kivonat.
Bank és Kereskedelmi r. t. végrchajtató- 

nak Krezmanovics János (nős Szabó Má- 
' riával) végrehajtást szenvedők ellen indított 

végrehajtási ügyében a telekkönyvi hatóság 
I végrehajtási árverést 2160 P — f tőkekö­

vetelés és járulékai valamint csatlakozottak- 
[ nak kimondott Dr. Nikolausz Béláné Sche- 

rer Bellának 2500 pengő tőkekövetelése és 
jár., Aladics Péternek 900 pengő és jár., 
Atadics Istvánnak 1500 P és jár , Farkas 
Imrének 460 pengő és jár. tőkekövetelése 
és járulékai behajtása végett a bajai kir. 
járásbíróság területén levő, Nagybaracska 
községben fekvő és a nagybaracskai 2142 
szu tkvi. betétben A I 1 -2. sorsz. 1105. 
hrsz. alatt foglalt és a Belietekben levő 
-149 '-öl területű kertre és 173 négyszög- 

. öl területű 1106. hrsz. a foglalt Beltelek- 
I ben lévő ház- és udvarra — a jelen árve­

rést kérővel szemben — kérelmére tartandó 
árverésen 700 pengő kikiáltási árban. Fe- 

I dezeti vételár a csatlakozottak kérelmére 
tartandó árveresen dr Nikolausz Bélánénál 

; 6799 pengő, Aladics Péternél 10700 pengő, 
Aladics Istvánnál 11950 pengő, Farkas Im­
rénél 15020 P. elrendelte

Az árverést 1931. évi november hó 28 
napján délután 4 órakor Nagybaracska köz­
ségházánál fogják megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlanokat a je­
len árverést kérővel szemben a kikiáltási 
ár felénél, a csatlakozottak kérelmére tar­
tandó árverésen azonban a fedezeti vétel­
árnál alacsonyabb áron nem adható el.

i Az árverelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX. t. c. 42 
§-ában meghatározott árfolyammal számi- 

i tott óvadékképes értékpapirosban a kikül­
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elő- 
leges bírói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : LX.

i t. c. 147. 150 , 170 §§ ; 1908 : LX. t. c. 21. g.)
Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 

. magasabb Ígéretet lett, ha többet Ígérni 
, senki sem akar, köteles nyomban a kiki­

áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa ígért ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XI.1. 25. §.) 

| Raja. 1934 május hó 30. napján.
Pogonyi s. k. 

kir. járásbiró.
A kiadmány hiteléül s
Hallósy Magda

kiadó.

5917. szám, 
kórh. 1934.

Árlejtési hirdetmény.
Baja város közkórháza 5917|934 

kórh. szu. határozattal a kórház 
alant felsorolt szükségletének bizto 
sitására nyilvános Írásbeli árlejtést 
hirdet.

1. Gyógyáruk és kötszerek.
2. Hús, zsír és hentesáruk.
3. Főszer és bolti cikkkek.
4. Kenyér sütés és péksütemény,
5. Gyógyszerek.
6. Tej.
Az ajánlat elbírálásánál az 50.000| 

1934. K. M szu. rendelet határoz 
mányai Esznek mérvadók, miért is 
az ajánlatok ennek megfelelően 
szerelendŐk fel.

Pályázati határidő: 1934. évi no­
vember hó 27 én d. e. 9 óra,

Ugyanezen időpontig kell az aján­
lati végösszeg 2 százalékának meg 
felelő bánatpénzt letenni. A letét- 

: nyugta az ajánlathoz csatolandó.
Az ajánlatok 1934 évi november 

hó 27 én cl. e. 10 órakor fognak 
felbontani, amikor az ajánlattevők, 
vagy azok igazolt képviselői jelen 
lehetnek.

Részletes pályázati feltételek meg­
tekinthetők a kór ház. gondnoki hiva­
talában.

A pályázatok lepecsételt boríték 
bán Baja város kö/kórháza gond­
noki hivatalához nyújtandók be.

Baja, 1934 évi nov hó 6-án.

Dr. Borbiró Ferenc s. k. 
polgármester,

kórh biz. elnök.

I.aptulajdouos :
Or. KNÍZV ti H EL.

—- - - -- - - - - - - - - - - - - - - - ——
Rádiót Brusztnál!

Új Philips, Orion, Eka és 
Standard gépek !

—    - - - - - - - - - - - - - - - —.
— Megvételre keresek < gy 

használható, bármilyen rendszerű 
írógépet. Cím a kiadóban.

Altila-utca 21. számú ház, mely 
áll 3—4 szobás lakásból, kiadó, 
azonnal beköltözhető. Érdeklődni 
lehet Friedmann Herrnannénál, a 
háztulajdonosnál.

CORSO
November 11-én
Claudette Colbert,
Friedrkh Marsch 

rendkívül pazar kiállítású 
filmje

A királyné
szerelme

Gyönyörű filmope­
rett 10 felv.

Kisérőfilm:

Igazság
bajnokai

Vadnyugati kalandnk 
10 felvonásban.

F ő s z. (• r i. p b e n :

Beery,
RandeSph Scott, 
Ester Etetőn.
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DOROGI koksz, sajtolt
T ® j á s s ’í 9. rs

©IfÉSC ,4®', 
jfc kernány

szára*,  aprított tűzifa

HASÁB TŰZIFA
BUDAPESTI É<
K U l f S i. 0 I kokszol a\X“ar

Grűnhíst (és 
Baja.

T e i e ff e n: 169.

Társa

Az új Máv. menetrend: érvényei okt. 6-től.

Ha ízléses és oicső 

nyemtRtványokíit 

óhajt beszerezni 

keresse JeI 

BAKAÍSF.K és GCLDBEBGEi?
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 

szolgálatot tart 
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d u. nyitva 

rsv. 5-től nov. 12-ig

Dr. SEIBINSER JfifáOS
LCWASSV ÖOBH 
gyógyszertára

IfÉBTES részvény társaság BUM! tm

Telefon 52 Ferenciek-iere 2. Telefon 52.

Érk«zűK Honnan?
Indulás Hová?

óra perc óra perc

7 09 Gara 4 <0 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 /9 G.i i a

7 J > 11 ?rc- gszántó 5 20
Bálaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás. Kiskunhalas
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

11 49
Budapest. Sárbogárd, 

Bálaszék 10 H
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

/3 43
Budapest. Kiskunhalas, 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

/4 12 Ujdombo vár 14 13 Ihí t a szék, l.J jdóinbo vá

ló 52 Pécs, Bátaszék, Baja 14 22 Hercegszántó

/8 03 Gara 14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

/8 27 Hercegszántó 14 45 Ga ra

/8 42 Bpest, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

20 26
Ujdombovár, l’écs.

Bátaszék 19 02
Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

2! 44
Budapest. Kiskunhalas
Bácsalmás, Csikéria 20 43

Bácsalmás. Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 21 59
Bátaszék. Ujdombovár, 

Budapest

Ká’’Hn!;(hÉSRc HffiSZNAUON

tao te'jásbrií(@ttgtg 
kokszbrlUetiet tatai szalonszénet, 
budapesti elsőrendű sázkokszet.

Hireienburg porcsz köSisi. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak. gözmafeo’í és üzemek részére ItHUntt mi­
nőségben. Eladás agyban és kicsinyben házhoz száElitva.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

s i r emléke k e t 
csakis a készítenél vásárolhat bhialammaí

Kender István
szobrászati műterme, Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.


